RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO

MESTRADO EM FILOSOFIA CONFORME EDITAL ESPECÍFICO 32.29/2020

Aos treze dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às 15:30 horas, reuniram-se para a
avaliação da segunda etapa do processo seletivo para o curso de MESTRADO, pelo Edital
Específico 32.29/2020, os membros da Comissão Examinadora, designados pelo colegiado
do PPG em Filosofia: Prof. Dr. Eduardo Vicentini de Medeiros, Prof. Dr. José Lourenço Pereira
da Silva e Prof. Dr. Noeli Dutra Rossatto. A Comissão Examinadora procedeu à avaliação das
entrevistas, divulgando os resultados que constam abaixo:

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota do projeto Nota da entrevista
Nota
final

6880 DANRLEI LOPES SOUZA 4,47 4 8,47

6482 ANA PAULA MÜNCHEN GROSS 3,63 4,5 8,13

6497 MARIANE GEHLEN PERIN 3,5 3,5 7

6592 VIVIANE DA ROSA VASCONCELOS 3,5 2 5,5

Santa Maria, 13 de Outubro de 2020

Prof. Dr. Eduardo Vicentini de Medeiros

Prof. Dr. José Lourenço Pereira da Silva

Prof. Dr. Noeli Dutra Rossatto